

Racibórz, dnia 16.01.2017r.  
PK /01/17

## ODPOWIEDŹ NA ZADANE PYTANIA

**Dotyczy: pytań związanych z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na:  
„DOSTAWĘ ZAMIATARKI CHODNIKOWEJ WRAZ Z OSPRZĘTEM W FORMIE LEASINGU  
OPERACYJNEGO DLA PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNALNEGO SP. Z O.O. W  
RACIBORZU”**

Poniżej przekazujemy treść otrzymanych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### **Pytanie 1**

Czy dopuszczają Państwo pojazd z silnikiem wysokoprężnym Perkins 403D-11 o mocy 19.7 KW (27 KM), 1131 cm<sup>3</sup> ?

#### **Uzasadnienie:**

Proponowany przez nas pojazd posiada w standardzie pompy hydrauliczne o największej wydajności w swojej klasie do 58,5 l / min, dzięki temu moc silnika nie jest decydująca dla skuteczności i szybkości pracy.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga moc silnika pojazdu powyżej 34 KM, niezbędną do sprawnego działania i pełnego wykorzystania wszystkich możliwości i funkcji pojazdu.

### **Pytanie 2**

Czy dopuszczają Państwo pojazd z dwiema szczotkami, zapewniającymi opisaną w SIWZ szerokość zmiatania regulowaną płynnie od 1000 mm do 2000 mm ?

#### **Uzasadnienie:**

Regulacja każdej szczotki oddzielnie za pomocą joysticka z kabiny umożliwia podniesienie i dociskanie każdej szczotki oddzielnie co umożliwia sprzątnięcie krawężników bez konieczności stosowania trzeciej szczotki przy zachowaniu oczekiwanej szerokości zmiatania 2000 mm.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby pojazd był wyposażony w:

- zespół 3 aktywnych szczotek.
- trzecią szczotkę z regulowaną wysokość pracy

Tylko takie rozwiązanie umożliwiają równoczesne zmiatanie wielu miejsc w trakcie jednego przejazdu, szczególnie trudnodostępnych, co jest, nieosiągalne dla pojazdu dwu-szczotkowego.

**Stanisław Mucha  
Prezes Zarządu  
PK Sp.z o.o. w Raciborzu**